
فروش گوشی دست دوم با بهترین قیمت

چگونه گوشی دست دوم خود را با بهترین قیمت
بفروشیم؟

شاید برای شما هم پیش آمده باشد که قصد فروش گوشی هوشمند خود را داشته باشید. در این شرایط که گوشی
شما یک محصول دست دوم تلقی میشود، اگر به نکات خاصی توجه نداشته باشید به احتمال زیاد طعمه افراد

سودجو شده و در فروش گوشی خود ضرر میکنید. به واقع چگونه میتوان گوشی دست دوم خود را با بهترین
قیمت ممکن به فروش رساند؟ ما در این مقاله به نکات و مواردی اشاره میکنیم که منجر به فروش بهتر و

با قیمت بیشتر گوشی دست دوم شما میشوند.

ممکن است بنا به دلایل خاصی تمایل داشته باشید که گوشی هوشمند کنونی خود را فروخته و یک گوشی جدید
خریداری کنید. در این شرایط گوشی شما یک دستگاه دست دوم تلقی میشود و چنانچه برای فروش آن را به

فروشندگان موبایل نشان دهید، احتمالا آنها از خرید دستگاه ممانعت به عمل آورده و یا پیشنهاد قیمت
بسیار ناچیز و کمتر از ارزش واقعی گوشی را ارائه میکنند.

متاسفانه وضعیت بازار موبایل کشورمان به این شیوه تغییر یافته و خرید گوشیهای دست دوم از سوی
فروشندگان موبایل با قیمت عادلانهای انجام نمیشود. حتی در برخی شرایط دیده شده که فروشندگان

سودجو گوشی دست دوم فرد غیرآگاهی را با قیمتی ارزان خریداری کرده و پس از اعمال تغییرات ظاهری
کوچکی بر روی دستگاه، آن را با قیمتهای نجومی به فرد غیرآگاه دیگری فروختهاند! اگر گوشی هوشمند

خود را به دست فروشندهای بسپارید تا برای آن قیمت تعیین کند، بدون شک به تمام نواقص ظاهری کوچک و
کمبودهای دستگاه اشاره خواهد کرد و از این عوامل به عنوان دلیل افت قیمت چشمگیر محصول استفاده

میکند.

بنابراین فروش گوشی دست دوم با قیمت عادلانه و مناسب هم اکنون به یک معضل اساسی تبدیل شده است. اما
روشها و نکاتی وجود دارند که با در نظر گرفتن آنها میتوانید گوشی دست دوم خود را با بهترین قیمت
ممکن به فروش برسانید. در این مقاله ما به شرح این موضوعات میپردازیم. اگر قصد دارید که گوشی دست

دومتان با بهترین قیمت ممکن به فروش برسد، حتما به موارد زیر توجه کنید. لازم به اشاره است که پیش
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از اقدام به منظور فروش گوشی هوشمند از حذف کامل و امن اطلاعات شخصی خود اطمینان حاصل کنید. به
منظور کسب اطلاعات بیشتر در رابطه با این موضوع توصیه میکنیم که مقاله "چگونه پیش از فروش گوشی

اطلاعات آن را کاملا حذف کنیم؟" را مطالعه کنید.

بدنه و صفحهنمایش گوشی خود را کاملا تمیز کنید
تمیز بودن بدنه و صفحهنمایش گوشی هوشمندتان عامل بسیار مهمی در جلب توجه خریدار محسوب میشود. سعی

کنید که پیش از اقدام به فروش دستگاه حتما بدنه و صفحهنمایش آن را کاملا تمیز کنید. این موضوع از
اهمیت بسیار بالایی برخوردار است، چرا که اولین قضاوت خریدار با اولین نگاه وی به ظاهر دستگاه

انجام میشود.

سعی کنید که برای تمیز کردن صفحهنمایش گوشی از پارچههای مناسب استفاده کنید. اگر دستگاهتان پیش
از این در قاب نگهداری میشد به احتمال زیاد جذابیت ظاهری بدنه دستگاه همچنان حفظ شده است. در غیر

این صورت سعی کنید که شیارهای موجود در بدنه دستگاه که محل انباشته شدن گرد و غبار و چربی دست
هستند را کاملا پاکسازی کنید.

لوازم جانبی گوشی خود را تکمیل کنید
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تکمیل بودن لوازم جانبی گوشی یکی دیگر از عوامل موثری است که خریدار پیش از خرید دستگاه به آن
توجه میکند. بدون تردید هیچ فردی تمایل ندارد که یک گوشی هوشمند فاقد شارژر یا هندزفری را خریداری
کند. سعی کنید که پیش از اقدام به منظور فروش گوشی هوشمند دست دوم خود تمام لوازم جانبی و متعلقات

مورد نیاز آن را تکمیل کرده و به همراه جعبه دستگاه در اختیار خریدار قرار دهید.

تعمیرات جزیی مورد نیاز را انجام دهید
بروز برخی از مشکلات در حین استفاده از گوشیهای هوشمند با گذر زمان طبیعی است. به عنوان مثال اگر

گوشی شما از پوشش سوکت شارژ بهرهمند باشد، احتمالا به مرور زمان این پوشش هرز شده یا از بدنه
دستگاه جدا میشود. همچنین این احتمال وجود دارد که سوکت شارژر دستگاهتان به استفاده مداوم کمی شل

شده باشد. خوشبختانه انجام تعمیرات این چنینی فرآیند چندان پیچیدهای نداشته و به سادگی قابل
انجام است اما همین موضوعات کوچک دید خریدار را نسبت به گوشی هوشمندتان تغییر داده و به نوعی وی
را دلسرد میکنند. فروشندگان موبایل هم با مشاهده نقصهای جزیی این چنینی سریعا آنها را مورد هدف

قرار داده و به این صورت افت قیمت بیشتری را برای گوشی دست دوم شما لحاظ میکنند.

بنابراین بهترین راهحل موجود در راستای جلوگیری از این اتفاقات، تعمیر موارد جزیی مورد نظر است.
پیش از اقدام به منظور فروش گوشی خود به عنوان یک دستگاه دست دوم سعی کنید که نواقص جزیی آن را



شخصا تعمیر یا برطرف کنید. برطرف کردن این نواقص هزینه بسیار ناچیزی را به همراه دارد، اما فروش
دستگاه با این نواقص افت قیمت بیشتری را برایتان به بار میآورد.

از سایتهای آنلاین و قابل اعتماد استفاده کنید
شک نداشته باشید که یک فروشنده موبایل تنها به فکر سود خود بوده و به هیچ وجه گوشی دست دوم شما را

با قیمت مناسب خریداری نمیکند. طی چند سال اخیر سایتهای آنلاینی ایجاد شدهاند که از طریق آنها
خریدار و فروشنده میتوانند به طور مستقیم با یکدیگر در ارتباط بوده و به این صورت فرد واسط یا

اصطلاحا دلال از معامله حذف شود. سایتهایی نظیر شیپور و دیوار از بهترین منابعی هستند که
میتوانید از آنها به منظور فروش مستقیم گوشی دست دوم خود با قیمتی عادلانه استفاده کنید.

استفاده از این سایتها علاوه بر اینکه برای افراد علاقمند به فروش گوشی دست دوم بهترین بستر را
فراهم میکند، از سوی دیگر منبع بسیار عالی برای خریداران و افرادی که به دنبال گوشیهای دست دوم
هستند هم محسوب میشود. اگر قصد دارید که گوشی دست دوم خود را با قیمتی عادلانه به فروش برسانید

حتما از این سایتهای واسط استفاده کرده و مراجعه به فروشندگان موبایل را فراموش کنید. در انتهای
این مقاله به آموزش نحوه استفاده از سایت شیپور به عنوان یکی از بهترین منابع موجود در راستای

خرید و فروش گوشیهای دست دوم میپردازیم.

با ارائه اشانتیون توجه خریدار را جلب کنید
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ارائه اشانتیون به شدت در جلب توجه خریداران موثر است. به عنوان مثال تصور کنید که قصد فروش گوشی
گلکسی اس 5 خود و خرید یک آیفون 6 را دارید. در این شرایط اگر گلکسی اس 5 شما از قاب اختصاصی

بهرهمند بوده و به آن رم میکرو اسدی (Micro SD) متصل کردهاید، این لوازم را به عنوان اشانتیون در
اختیار خریدار دستگاه قرار دهید. این موضوع به شدت در جلب توجه بیشتر خریدار موثر است. فراموش

نکنید که با فروش گلکسی اس 5 و خرید آیفون 6، قاب گلکسی اس 5 و رم میکرو اسدی آن برای شما هیچ
کاربردی ندارد!

از گوشی خود عکسهای با کیفیت ضبط کنید

اگر از سایتهای آنلاینی که به منظور خرید و فروش گوشیهای دست دوم طراحی شدهاند استفاده کنید بهتر
است برای معرفی محصول خود به خریداران عکسهای با کیفیتی از دستگاه را ضمیمه آگهی کنید. این موضوع



به شدت در جلب توجه خریدار موثر واقع میشود.

آموزش استفاده از سایت شیپور به منظور ثبت آگهی فروش گوشی دست
دوم

همانطور که پیش از این اشاره کردیم سایت شیپور یکی از شناخته شدهترین، قابل اعتمادترین و بهترین
منابعی است که از طریق آن میتوانید به خرید و فروش کالای دست دوم از جمله گوشیهای هوشمند

بپردازید. علاوه بر فاکتورهای فوق باید سهولت استفاده از سایت شیپور را هم یکی دیگر از نقاط قوت
آن به شمار آوریم. در ادامه به شرح روند کلی استفاده از این سایت به منظور فروش گوشی دست دوم

میپردازیم.

هنگامی که برای اولین بار به سایت شیپور مراجعه میکنید با محیطی این چنین مواجه خواهید شد. در این
صفحه میتوانید استان محل سکونت خود را انتخاب کنید تا آگهیهای مربوط به آن استان نمایش داده شده
شوند. میتوانید به منظور استفاده بهتر از خدمات سایت شیپور با کلیک بر روی گزینه "حساب من" و سپس

"ثبت نام" نسبت به ساخت حساب کاربر اختصاصی در این سایت اقدام کنید.
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فرض کنید که قصد فروش گوشی گلکسی اس 5 خود را داریم. کافی است که در این شرایط روی گزینه نارنجی رنگ
"ثبت رایگان آگهی" کلیک کنید. همانطور که از عنوان این گزینه مشخص است، ثبت آگهی در سایت شیپور به

صورت رایگان انجام میشود.

با کلیک روی گزینه "ثبت رایگان آگهی" به صفحهای شبیه به تصور فوق منتقل میشوید. فیلدهای موجود در
این بخش را با توجه به معیارهای حقیقی گوشی دست دوم خود پر کنید. در بخش "عکس آگهی" تصاویر با کیفیت

شرح دهنده وضعیت گوشی خود را آپلود نمایید. در انتخاب گروهبندی و استان مورد نظر دقت کنید. پس از
انتخاب گروهبندی مورد نظر که برای فروش گوشی گروه "موبایل و تبلت" است، میتوانید قیمت مورد نظر
خود را هم برای دستگاه تعیین کنید. با خالی گذاشتن این فیلد هم میتوانید روند ثبت آگهی را ادامه

دهید. پس از انجام مراحل مورد نیاز بر روی گزینه آبی رنگ "بعدی" کلیک کنید.

پس از کلیک بر روی گزینه "بعدی" به صفحه فوق هدایت میشوید. در این قسمت شماره تماس و آدرس ایمیل خود
را وارد کرده و بر روی گزینه "ثبت آگهی" کلیک کنید. اگر در سایت شیپور ثبت نام نکردهاید در قسمت رمز

عبور چیزی وارد نکنید.



منتظر بمانید تا از طریق ایمیل تایید آگهی شما انجام شود. این عمل با سرعت بسیار بالایی صورت
میپذیرد. پس از تایید آگهی منتظر دریافت تماس مستقیم از سوی مشتریان و افراد علاقمند به خرید گوشی

دست دوم خود باشید. 

==============================

شاید به این مقالات هم علاقمند باشید:

دلیل تولید صدای عجیب آیفون 7 چیست؟ آیا باید نگران این موضوع باشیم؟

یک تصویر پانورامای گیگاپیکسلی حیرتآور از ورزشگاه ورزشی بریستول
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این توافقات خطرناک را شما امضا کردهاید؟!

تماشا کنید: آیفون 7 تا چه اندازه در مقابل خراشیدگی و خمش مقاوم است؟

اینترنت چشمها از راه رسید!

همسفر جیبی که روتر بیسیم، پاوربانک و NAS است + گالری عکس
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کاشتنی که باعث بهبود تقویت حافظه انسان میشود!

اسکن مغزتان رازهای شما را لو میدهد!
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